
 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO EL HERALDO  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                  03 DE ENERO DE 2018                                  Lps.  16,905.00 
 

 

 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA PRENSA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
AVISO DE REMATE                                         04 DE ENERO DE 2018                                  Lps.  57,776.00 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO EL HERALDO  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
CONCUERSO PUBLICO DE MERITOS            11 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  10,465.00 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA TRIBUNA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                   04 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  06,279.00 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA TRIBUNA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                  04 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  06,279.00 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA TRIBUNA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                  04 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  06,279.00 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA TRIBUNA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
CONCUERSO PUBLICO DE MERITOS            10 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  09,717.00 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 

RENOVACIÓN DE SUSCRIPCIÓN DEL 02/01/2018 AL 
02/01/2019 DIARIO LA TRIBUNA  

 

 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

DIARIO LA PRENSA  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                  05 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  20,700.00 
 



 
 
 
 

 

 

DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS 
 

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2018 

 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS  
 
TIPO DE PUBLICACIÓN                                  FECHA DE PUBLICACION                                        VALOR 
 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL                   29 DE ENERO DE 2018                                    Lps.  06,382.50 


